
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 8 del 29/01/2020

Pubblicata il 31/01/2020 al n. 56 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Approvazione spese economato al 31/12/2019.



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

 

Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo Unico 

delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visti, in particolare, gli art. N. 107, comma 3 lett. D), 110,  151, comma 4 e 183, commi 1 e 9; 

 

Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale n. 11 

del 27.3.01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna da parte dei 

responsabili di settore; 

 

Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 

22/12/2015; 

 

Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e Servizi , approvato con deliberazione della 

G.C. n. 154 del 13/07/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto e richiamato il  regolamento approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 

07/08/2014 con il quale viene disciplinato il servizio economato; 

 

Visto il Decreto  del Sindaco n. 4 del 28/05/2019 con il quale è stato nominato il Responsabile del 

Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.2 del 07/01/2020 con la quale è stato approvato il Peg 

2019/2021; 

 

Visti gli atti d’ufficio relativi al provvedimento de quo; 

 

Visto il rendiconto delle spese sostenute dal medesimo allegato alla presente e la conseguente 

richiesta di reintegro e discarico; 

 

Dato atto che le spese sono state, di volta in volta, autorizzate dai Responsabili; 

 

Ritenuto di procedere nel merito 

   

D E T E R M I N A 

 

 

Di stabilire che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

1) Di approvare il conto della gestione delle spese sostenute dall’Economo di cui allegato 

prospetto; 

 

2) Di procedere al reintegro delle spese sostenute  in favore dell’economo c.le Sig. Flavio 

Ciprari. 

 

IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

                                                                                                  Dr.ssa Alessandra Galizia  



Note

Somma stanziata

Articolo di Bilancio

Capitolo

Anno Capitolo

Codice

 1 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell ’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 29/01/2020

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 31/01/2020e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 43.



COMUNE DI CAVE
PROVINCIA DI ROMA

STAMPA GIORNALE DEI BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2019 AL 31/12/2019 - GESTIONE Ordinaria Contanti

Nr.Buono
Data

Fornitore
Percipiente
OggettoImporto

Capitolo 

Impegno 

Estremi della  
Liquidazione 

Estremi del  
Mandato 

 RIPORTO

1
14/02/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Centro Copie Praeneste - Palestrina

89,00 COPIE X PUCG - vedi allegato;

391

0001

D D0092

0 2019

2019

1 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

2
20/03/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Proietti Simone

22,00 Acquisto alimentatore - vedi allegato.

94

0001

D D0100

0 2019

2019

4 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

3
27/03/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Home Brico Srl

1,20 Duplicato chiave - vedi allegato;

94

0001

D D0100

0 2019

2019

0 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

4
01/04/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Poste italiane SpA

8,05 Spese postali - vedi allegato;

94

0001

D D0100

0 2019

2019

2 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

5
12/06/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Ing. Paola Bardelloni

55,00 Stampa elaborati grafici/tavole; vedi allegato

391

0001

D D0092

0 2019

2019

2 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

6
13/08/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Ing. Paola Bardelloni

19,00 Rimborso somma per stampa tavole grafiche - vedi allegato;

391

0001

D D0092

0 2019

2019

1 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

7
23/10/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Poste Italiane SpA

12,50 Spese postali - vedi allegato;

94

0001

D D0100

0 2019

2019

2 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

8
21/11/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Poste Italiane SpA

4,40 Spese postali - vedi allegato;

94

0001

D D0100

0 2019

2019

2 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

9
23/12/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

Bruni Maria Teresa - rimborso somma x spese postali.

6,50 Spese postali - vedi allegato;

391

0001

D D0092

0 2019

2019

2 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

10
31/12/2019

CIPRARI FLAVIO ECONOMO COMUNALE

282,35 BUONO DI RESTITUZIONE

0 0 0

0

0 0

__/__/____

0

__/__/____

0,00 0,00

500,00 T O T A L E 
500,00 T O T A L E  G E N E R A L E

Pag. 128/01/2020 - ciprari


